

iBiS WYDAWANY TYTUŁ W GDAŃSKU

33 (388)
16 SIERPNIA 2018

Region Gdański NSZZ „Solidarność”

INTERNETOWY BIULETYN INFORMACYJNY SOLIDARNOŚCI

SKRÓTEM

Prezydent na obchodach Sierpień '80

Zaczął Region Gdański NSZZ „Solidarność” imprezę na obchody 38 rocznicy Sierpnia 1980, poświęconą Prezydentowi Stanisławowi Gomułce i powstaniu NSZZ „Solidarność”. 30 rocznicy strajków z maja i sierpnia 1980 roku oraz 100 rocznicy odzyskania niepodległości przez Polskę. Głównie uroczystości odbyły się 21 sierpnia w galerii kin Teatr 12 grudnia, 15 kwietnia w kinie Kopalnia przy ul. Białej w Gdańsku, 15 sierpnia w kinie „Imma” w miejscowości Sopot. W programie: koncert, spektakle, wystawy, spotkania z gośćmi. Więcej...

Mamy szczyt koniunktury

Polska gospodarka rozwija się w tempie 5,1 proc., informuje Główny Urząd Statystyczny. Wynik za drugi kwartał jest najlepszym gorszy od stycznika za ostatnie trzy lata w tym kraju. Więcej...

Wsparcie dla piłki w „Makro”

19 sierpnia w niedzielę wzięły udział w meczu w gołdziej 1:2 na jej korzyść zespół Centrum Wzrostu Biznesu w Warszawie. Młodzi kibice kibicowali na trybunach. Więcej...

Contra Mundum ponownie w Gdańsku

18 sierpnia 2018 roku w godzinach 18, wokół Polonii Warszawskiej odbył się koncert zespołu Contra Mundum. Organizatorami koncertu jest Instytut Działalności Społecznej w Gdańsku. Koncert wpisuje się w ogólnopolską obchody 100 rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości. Więcej...

Maraton Solidarności



W niedzielny wieczór 12 sierpnia 2018 roku odbył się Maraton „Solidarność” w Gdańsku. Start odbył się w godzinach 18:00 w Gdańsku na Długu Targu, przed fontanną Neptuna. Razem 42 kilometry. 1900 uczestników. W kategorii mężczyzn zwyciężył Marcin Borkowski z czasem 1:08:30. W kategorii kobiet zwyciężyła Anna Kowalska z czasem 1:25:00. Więcej...

Msza św. za Ojczyznę

15 sierpnia św. w Długu Targu w Gdańsku, katolickiego na cześć zwycięstwa nad bolszewikami w 1920 roku, oraz w kościele Wniebowstąpienia Pańskiego w Murzy Kręwej w miejscowości Murzy Kręwej. Msza św. za Ojczyznę. Więcej...



NASZYM ZDANIEM

Nie wszystkie postulaty zrealizowano



14 sierpnia w ramach obchodów 38 rocznicy Sierpnia 1980, poświęconej Prezydentowi Stanisławowi Gomułce i powstaniu NSZZ „Solidarność”, w kinie „Imma” w miejscowości Sopot odbył się koncert. W programie: koncert, spektakle, wystawy, spotkania z gośćmi. Więcej...

Plac marshalla w służbie

Plac marshalla w służbie. W ramach obchodów 38 rocznicy Sierpnia 1980, poświęconej Prezydentowi Stanisławowi Gomułce i powstaniu NSZZ „Solidarność”, w kinie „Imma” w miejscowości Sopot odbył się koncert. W programie: koncert, spektakle, wystawy, spotkania z gośćmi. Więcej...